2014 Verkaufspreisliste
CLEARAUDIO®
(version 02-14)
Hi-Fi Components clearaudio electronic®
 GmbH
Spardorfer Str. 150  D-91054 Erlangen  Tel. +49 9131 40300100  FAX +49 9131 40300119
Mit dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Gültigkeit ab Februar 2014. Alle Preisangaben in € (Euro)

Geeignet für alle clearaudio Drehtonarme. Unter Umständen benötigen Sie eine
passende VTA-Lifter Tonarmbasis. Bitte geben Sie hierzu bei Bestellung die
Typenbezeichnung Ihres Laufwerks und Ihres Tonarms an.
Beschreibung: Für alle clearaudio Laufwerke,
Bitte geben Sie immer Ihr Laufwerk und Tonarm-Modell an!
Clearaudio Zubehör
clearaudio electronic® GmbH
Mit dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Gültigkeit ab Februar 2014. Alle Preisangaben in € (Euro)
25
Tonarmbasis Sonderanfertigung
Art. Nr. Version  Verkaufspreis
 Sonderanfertigung  350 €
Beschreibung: Tonarmbasis Sonderanfertigung
 Bitte geben Sie immer Ihr Laufwerk und Tonarm-Modell an!
Clearaudio Zubehör
clearaudio electronic® GmbH
Mit dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Gültigkeit ab Februar 2014. Alle Preisangaben in € (Euro)
26
Ceramic Magnet-Lager (CMB)
CMB Preise
In den “Kaufpreisen” ist die spezielle, abschirmende Spezialverpackung bereits enthalten.
Kaufpreis: Das CMB – Lager wird als Zusatzprodukt gekauft.
Laufwerk
Art. Nr. Kaufpreis
   Verkauf
18 mm
Emotion
CMB0007
 240 €
28 mm
Champion,
Solution,
Champion Level 1,
Champion Limited
CMB0001
 555 €
38 mm
Ambient,
Avantgarde
CMB0002
 630 €
68 mm
Champion Level II,
Master Solution,
Maximum Solution,
Avantgarde Magnum
CMB0003
 1.050 €
78 mm
Champion Level II SME,
Anniversary
CMB0004
 1.210 €
78 mm
Master Reference
CMB0005
 1.260 €
Beschreibung:  Für alle clearaudio Plattenspieler erhältlich.
Clearaudio CMB Preise